[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024 № 260-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Список кружков, любительских объединений (клубы) Домов культуры МБУ «ЦИКД и СД» Байкаловского сельского поселения 2023-2024 год муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденного постановлением Главы Байкаловского сельского поселения от 27.12.2023 №357-п

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 25.06.2021 № 159-п «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловского сельского поселения, финансового обеспечения выполнения муниципального задания, Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг (выполнения работ)», на основании  ходатайства директора МБУ «ЦИКД и СД» И.А.Намятовой №01-15/74 от 28.10.2024, Глава
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести с 01.09.2024 г. изменения в  Список кружков, любительских объединений (клубы) Домов культуры МБУ «ЦИКД и СД» Байкаловского сельского поселения 2023-2024 год (Приложение №4) муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципального бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденного постановлением Главы Байкаловского сельского поселения от 27.12.2023 №357-п,  заменив в Домах культуры (АКБ) следующие кружки, любительские объединения (клубы):

Агиткультбригада:
- Любительское объединение клуб «Народные игры» д.Калиновка, руководитель Нацыбулин А.В. на любительское объединение клуб «Народоведение», руководитель Осинцев С.В.;

Байкаловский ЦДК:

- Любительское объединение клуб «Народоведение», руководитель Осинцев С.В. на любительское объединение клуб «Гильдия», руководитель Белоногова М.Ю.;

- коллектив-спутник Народного ансамбля ПиТ танцевальный коллектив «Матрешки», руководитель Новопашина О.В. на Детское творческое объединение «25 кадр», руководитель Койнов Е.А.;

Липовский ДК и спорта:

- вокальный кружок «Капель» (дети), руководитель Матушкина Ю.С. на детский клуб «Солнышко», руководитель Матушкина Ю.С..
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www.bsposelenie.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы  (по социальным вопросам и связям с общественностью) Боярову Л.В.
Глава Байкаловского сельского поселения                                                   Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                                 Д.В. Лыжин